ПРОТОКОЛ заседания жюри № 2 от 25.09.2024г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) литературе

Название ОУ: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Добровская школа – гимназия имени Я. М. Слонимского»
Количество участников 16
Дата и время проведения олимпиады 25.09.2024 11:00
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием ФИО)
Председатель жюри Мусаева Сусанна Изетовна
Члены жюри           Годлевская Валентина Петровна
	                    Гипс Ирина Викторовна
                                Дженджера Зинаида Ивановна
                                Шостак Татьяна Николаевна

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) Литература                                                                                                                                                                 (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) Литература                                                                                                                                                                 (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри Мусаева Сусанна Изетовна              /				/
Члены жюри Годлевская Валентина Петровна                /				/
  Дженджера Зинаида Ивановна                   /				/
                       Шостак Татьяна Николаевна                     /				/